ANULU XLVII.

NR 90. Vineri 8 (20) Iunie 1884.

Brașovti în 7 (19) Iunie.
Din ținutulă. Năseudului ne sosiră mai de

unăzi nisee faime, cari ne-au causatii mirare și
îngrijire. Să dicea că unii cărturari de p’acolo
au de gândii să spargă solidaritatea națională
și să al6gă unii deputată guvernamentalii.